
ALLEN

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Odontología BARRAGAN, ELENA INES 27-13684760-6

2 Odontología BRARDA, JAVIER ESTEBAN 20-17775325-5

3 Odontología DAVISON, MARIO RICARDO 20-14834340-4

4 Odontología DILLON, LAURA GABRIELA 23-18216257-4

5 Odontología MARCANTONI, MABEL 27-05600956-1

6 Odontología MULBANY, PATRICIA ELENA 27-12985792-2

7 Odontología MUT, PAULA NATALIA 27-23136945-2

8 Odontología PRELIASCO, MARIANA 27-16823644-7

9 Odontología RENOU, SANDRA JUDITH 27-18285446-3

10 Odontología VERA, BERTA EMMA 23-14349784-4

1 Odontología BAUTISTA, ANDREA MONICA 27-13601216-4

2 Odontología BONIFACINO, DIEGO 20-26906984-9

3 Odontología BOVE VISUARA, GABRIEL 24-26178156-1

4 Odontología CANCIO, JAZMIN ELIANA 20-23494566-2

5 Odontología CECCHI, AMALIA SANDRA 27-23427125-9

6 Odontología CHAFRAT, VERONICA LETICIA 27-21847192-2

7 Odontología CHARRA, SEBASTIAN 20-24626950-6

8 Odontología D´ANGELO, YANINA PAOLA 27-29212750-8

10 Odontología FERNANDEZ, MAGDALENA 27-30855190-9

11 Odontología JANYSTABRO, CARLA VICTORIA 27-25595126-8

12 Odontología PANIAGUA, SANDRA KARINA 27-25053126-0
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CHOELE CH

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Medicina Veterinaria AGUERO, MARTA SUSANA 27-11314731-3

2 Medicina Veterinaria ARZONE, CARLOS ALBERTO 23-11077116-9

3 Medicina Veterinaria BEKER, MARIA PIA 27-30680846-5

4 Medicina Veterinaria BUGLIONE, MARIA BELEN 27-22920674-0

5 Medicina Veterinaria DAFFNER, JOSE FRANCISCO 20-11425521-2

6 Medicina Veterinaria GOGORZA, LIDIA MARIANA 27-11158496-1

7 Medicina Veterinaria IGLESIAS, GABRIELA MARISA 23-16137724-4

8 Medicina Veterinaria KLICH, MARIA GUADALUPE 27-13029909-7

9 Medicina Veterinaria LACOLLA, DANIEL VICENTE 20-10809421-5

10 Medicina Veterinaria LARRIEU, EDMUNDO JUAN 20-10704921-6

11 Medicina Veterinaria MARTINEZ, DANIEL ALFREDO 20-13368975-4

12 Medicina Veterinaria SOSA, ROBERTO ANDRES 20-33526708-8

13 Medicina Veterinaria TORRES, PABLO RAFAEL 20-16273660-5

14 Medicina Veterinaria TORRES, PERLA ARACELI 27-12938676-8

15 Medicina Veterinaria YAFUL, GRACIELA NOEMI 27-12223183-1

1 Medicina Veterinaria CAYOLO, FLORENCIA 27-27605947-0

2 Medicina Veterinaria CROWLEY, PABLO ERNESTO 20-24095738-9

3 Medicina Veterinaria MALDONADO, JORGE FEDERICO 20-28893709-6

4 Medicina Veterinaria PERALTA, PAOLA FERNANDA 27-24080955-4

5 Medicina Veterinaria PITTE, VIRGINIA SUSANA 27-26645887-3

6 Medicina Veterinaria SANCHEZ, GABRIEL ALEJANDRO 20-17801879-6

7 Medicina Veterinaria URRA PASGALL, LUCAS GABRIEL 20-24659841-0
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CIPO LCyCF

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses CARO, PATRICIA JANET 27-27505198-0

2 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses CARP, DINA JUDITH 27-17902362-3

3 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses CASULLO, FERNANDO MIGUEL 20-26999337-6

4 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses CASULLO, MARIA ESPERANZA 27-23628687-3

5 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses GUEMUREMAN, SILVIA TERESA 27-17802935-0

6 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses LOZADA, MARTIN 20-16823641-8

7 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses PRUEGER, ENRIQUE EDUARDO 20-12065339-4

1 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses CANZUTTI, ALAN EZEQUIEL 20-25704548-0

2 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses EYMANN, JUAN 20-26809251-0

3 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses KOSOVSKY, DARIO 20-28168239-4

4 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 23-14207584-9

5 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses NAFFA, VICTORIA YASMIN 27-34397506-1

6 Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses PRUEGER, EDUARDO ALEJANDRO 20-30412751-2
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CIPO LAV

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Licenciatura en Artes Visuales BARGUES, DANIEL FERNANDO 20-11159645-0

2 Licenciatura en Artes Visuales CUCCHETTI, ORNELLA PAULA 23-32746877-4

3 Licenciatura en Artes Visuales FERNANDEZ, ZULEMA AMALIA 27-11565458-1

4 Licenciatura en Artes Visuales MANRIQUEZ, MARCELO ALEJANDRO 20-27674796-8

5 Licenciatura en Artes Visuales MELENDO BALMACEDA, MARIA JOSE 27-26218225-3

6 Licenciatura en Artes Visuales SEGURA, DEMIAN 20-27083486-9

1 Licenciatura en Artes Visuales DI PRINZIO, MARIA DEL CARMEN 27-28093232-4

2 Licenciatura en Artes Visuales GONZALEZ RODRIGUEZ, ADOLFO IGNACIO 20-93943090-4

3 Licenciatura en Artes Visuales VILCHEZ, SANTIAGO DANIEL 20-14291142-7
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ROCA DIM

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Diseño de Interiores y Mobiliario BEVILACQUA, FLAVIO 23-21739590-9

2 Diseño de Interiores y Mobiliario CASAL, HORACIO ANGEL 20-13424206-0

3 Diseño de Interiores y Mobiliario GARELIK, CLAUDIA ESTHER 23-20306610-4

4 Diseño de Interiores y Mobiliario HIPPERDINGER, ADRIANA 17472759

5 Diseño de Interiores y Mobiliario SANCHEZ, MAURO EDEL 20-20450398-3

6 Diseño de Interiores y Mobiliario TAPIA, MARIA ANDREA 27-17188702-5

1 Diseño de Interiores y Mobiliario ARCOS, VIVIANA MABEL 27-25277792-5

2 Diseño de Interiores y Mobiliario CABRERA, GUSTAVO JAVIER 20-28588111-1

3 Diseño de Interiores y Mobiliario FERRERO IBARGÜEN, MARIA JOSE 27-26218062-5

4 Diseño de Interiores y Mobiliario FUENTEALBA PALAVECINO, JENNY CAROLA 27-18811868-8

5 Diseño de Interiores y Mobiliario LEVES, NATALIA LORENA 27-29049548-8

6 Diseño de Interiores y Mobiliario LIVINGSTON, DANIELA 27-32320760-2

7 Diseño de Interiores y Mobiliario MARTINEZ, LUJAN 27-24336546-0

8 Diseño de Interiores y Mobiliario PUGNI RETA, LUCILA 27-33416854-4

9 Diseño de Interiores y Mobiliario REBOLLEDO, GLADYS MARISA 27-25062505-2
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ROCA LIC DIS VIS

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Licenciatura en Diseño Visual BARIANI, LUIS JULIO 20-11096335-2

2 Licenciatura en Diseño Visual DOBREE, IGNACIO 20-24157956-6

3 Licenciatura en Diseño Visual GIULIANI, FRANCO 20-25216187-3

1 Licenciatura en Diseño Visual AURELI, JULIETA EMILIA 27-22307244-0

2 Licenciatura en Diseño Visual BELAUNZARAN, MARIA DE LOS ANGELES 27-22586342-9

3 Licenciatura en Diseño Visual GATICA, MARIANELLA 23-24581047-4

4 Licenciatura en Diseño Visual GRIFFOI, PAULA 27-26421489-6

5 Licenciatura en Diseño Visual LUENGO, CRISTIAN DANIEL 20-32246744-4

6 Licenciatura en Diseño Visual MANUEL, NOELIA CAROLINA 27-28484984-7

7 Licenciatura en Diseño Visual VAZQUEZ, LAURA RAQUEL 27-22449794-1

DIRECTOR DE CARRERA - CONSEJO ASESOR DE CARRERA
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ROCA DI

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Diseño Industrial ADROGUE, CARLOS DANIEL 20-20184630-8

2 Diseño Industrial GATICA, MARIANELLA 23-24581047-4

3 Diseño Industrial LINERA, FEDERICO 20-32989247-7

4 Diseño Industrial MARTINEZ, MATIAS 23-23463361-9

5 Diseño Industrial MIRANDA, SERGIO 23-23568286-9

6 Diseño Industrial RODRIGUEZ, PABLO JOSE 20-26504102-8

1 Diseño Industrial DE GIORGI, TIZIANA 27-27158942-0

2 Diseño Industrial FANTINI, SUSANA GRACIELA 27-27091055-1

3 Diseño Industrial JOISON, MARIA VICTORIA 27-26218384-5

4 Diseño Industrial STUCCHI KAIRUZ, ANDRES 20-29247238-3

5 Diseño Industrial SVAMPA, CLAUDIA ALEJANDRA 27-31751193-6
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ROCA PALEO

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Licenciatura en Paleontología ARCHUBY, FERNANDO MIGUEL 20-23569206-7

2 Licenciatura en Paleontología CABANA, MARIA CECILIA 27-18346721-8

3 Licenciatura en Paleontología CANALE, JUAN IGNACIO 20-26946218-4

4 Licenciatura en Paleontología CARMONA, NOELIA BEATRIZ 27-25444308-0

5 Licenciatura en Paleontología CARRANZA, PABLO FABIAN 20-18638235-9

6 Licenciatura en Paleontología CASADIO, SILVIO 20-14341730-2

7 Licenciatura en Paleontología CASELLI, ALBERTO TOMAS 23-13976734-9

8 Licenciatura en Paleontología CORIA, RODOLFO ANIBAL 23-13237623-9

9 Licenciatura en Paleontología DE VALAIS, SILVINA 27-23766633-5

10 Licenciatura en Paleontología DIAZ MARTINEZ, IGNACIO 20-62690064-0

11 Licenciatura en Paleontología DIEZ, MARIA ANGELICA 27-16191118-1

12 Licenciatura en Paleontología GIACOSA, RAUL EDUARDO 23-11585862-9

13 Licenciatura en Paleontología GONZALEZ, PABLO DIEGO 20-20294462-1

14 Licenciatura en Paleontología GONZALEZ, SANTIAGO NICOLAS 23-29131914-9

15 Licenciatura en Paleontología PONCE, JUAN JOSE 23-23289405-9

16 Licenciatura en Paleontología SALGADO, LEONARDO 20-16120304-2

17 Licenciatura en Paleontología TALEVI, MARIANELLA 27-26458419-7

18 Licenciatura en Paleontología TUNIK, MAISA ANDREA 27-22651742-7

19 Licenciatura en Paleontología ZAFFARANA, CLAUDIA BEATRIZ 27-27738852-4

1 Licenciatura en Paleontología BREZINA, SOLEDAD SILVANA 27-27378837-4

2 Licenciatura en Paleontología CECH, NORMA BEATRIZ 27-20621177-1
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ROCA GEO

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Licenciatura en Geología ARCHUBY, FERNANDO MIGUEL 20-23569206-7

2 Licenciatura en Geología CABANA, MARIA CECILIA 27-18346721-8

3 Licenciatura en Geología CANALE, JUAN IGNACIO 20-26946218-4

4 Licenciatura en Geología CARMONA, NOELIA BEATRIZ 27-25444308-0

5 Licenciatura en Geología CARRANZA, PABLO FABIAN 20-18638235-9

6 Licenciatura en Geología CASADIO, SILVIO 20-14341730-2

7 Licenciatura en Geología CASELLI, ALBERTO TOMAS 23-13976734-9

8 Licenciatura en Geología CORIA, RODOLFO ANIBAL 23-13237623-9

9 Licenciatura en Geología DIAZ MARTINEZ, IGNACIO 20-62690064-0

10 Licenciatura en Geología DIEZ, MARIA ANGELICA 27-16191118-1

11 Licenciatura en Geología GIACOSA, RAUL EDUARDO 23-11585862-9

12 Licenciatura en Geología GONZALEZ, PABLO DIEGO 20-20294462-1

13 Licenciatura en Geología GONZALEZ, SANTIAGO NICOLAS 23-29131914-9

14 Licenciatura en Geología MONTAGNA, ALDO OMAR 20-13621552-4

15 Licenciatura en Geología ORTS, DARIO LEANDRO 20-26716194-2

16 Licenciatura en Geología PONCE, JUAN JOSE 23-23289405-9

17 Licenciatura en Geología TALEVI, MARIANELLA 27-26458419-7

18 Licenciatura en Geología TUNIK, MAISA ANDREA 27-22651742-7

19 Licenciatura en Geología ZAFFARANA, CLAUDIA BEATRIZ 27-27738852-4

65 Licenciatura en Geología BREZINA, SOLEDAD SILVANA 27-27378837-4

66 Licenciatura en Geología CECH, NORMA BEATRIZ 27-20621177-1

67 Licenciatura en Geología CLAA, RODRIGO ALEJANDRO 20-27485437-6
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ROCA PNMySB

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología AYUSO, BIBIANA ALICIA 23-14960821-4

2 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología CREMER, MARIA CECILIA 27-20438107-6

3 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología DILLON, LAURA GABRIELA 23-18216257-4

4 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología LOZANO, EDUARDO ENRIQUE 20-16172856-0

5 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología MUT, PAULA NATALIA 27-23136945-2

6 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología SALGADO, LEONARDO 20-16120304-2

1 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología DIACO, PAMELA SUSANA 27-25618085-0

2 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología JANYSTABRO, CARLA VICTORIA 27-25595126-8

3 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología MACCHI, PABLO ANTONIO 20-21903672-9

4 Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología ZANON, VICTORIA 27-30135973-5
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REGINA IA

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Ingeniería en Alimentos FILIPPI, MARCELA VIVIANA 27-24747496-5

2 Ingeniería en Alimentos GATTI, MARCELA 22620375

3 Ingeniería en Alimentos GINOBILI, ROSANA ANALIA 27-26571994-0

4 Ingeniería en Alimentos ITOVICH, GRISELDA RUT 27-16998048-4

5 Ingeniería en Alimentos ITURMENDI, FACUNDO 23-30823206-9

6 Ingeniería en Alimentos MORENO, RITA CLAUDIA 27-13175795-1

7 Ingeniería en Alimentos PAEZ, PAULA ANDREA 27-22014448-3

8 Ingeniería en Alimentos POSE, GRACIELA NOEMI 27-21856947-7

9 Ingeniería en Alimentos SEGURA, JUAN ALEJANDRO 20-13000934-5

10 Ingeniería en Alimentos TASSILE, VALENTIN 20-24145012-1

11 Ingeniería en Alimentos UTHURRY, CARLOS ANIBAL 20-21858831-0

1 Ingeniería en Alimentos COPPO, MARIA LAURA 27-32978502-0

2 Ingeniería en Alimentos FARIA, CARLOS MAXIMILIANO 20-29248730-5
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REGINA IB

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 Ingeniería en Biotecnología FILIPPI, MARCELA VIVIANA 27-24747496-5

2 Ingeniería en Biotecnología GATTI, MARCELA 22620375

3 Ingeniería en Biotecnología ITOVICH, GRISELDA RUT 27-16998048-4

4 Ingeniería en Biotecnología MORENO, RITA CLAUDIA 27-13175795-1

5 Ingeniería en Biotecnología PAEZ, PAULA ANDREA 27-22014448-3

6 Ingeniería en Biotecnología POSE, GRACIELA NOEMI 27-21856947-7

7 Ingeniería en Biotecnología RINALDI TOSI, MARTIN EDGARDO 23-25782384-9

8 Ingeniería en Biotecnología TASSILE, VALENTIN 20-24145012-1

9 Ingeniería en Biotecnología UTHURRY, CARLOS ANIBAL 20-21858831-0

1 Ingeniería en Biotecnología COPPO, MARIA LAURA 27-32978502-0

2 Ingeniería en Biotecnología FARIA, CARLOS MAXIMILIANO 20-29248730-5

3 Ingeniería en Biotecnología FRANCHI, MARIA LUISA 27-29159807-8

4 Ingeniería en Biotecnología TEMPERINI, CAROLINA VIRGINIA 27-32910163-6

JUNTA ELECTORAL – UNIVERSIDAD NACIONAL RÍO NEGRO - 17 y 18 DE OCTUBRE
PADRÓN DEFINITIVO PROFESORES SEDE ALTO VALLE - VALLE MEDIO – REGINA - ELECCIONES 2018

DIRECTOR DE CARRERA - CONSEJO ASESOR DE CARRERA

PADRÓN DEFINITIVO AUXILIARES SEDE ALTO VALLE - VALLE MEDIO – REGINA - ELECCIONES 2018

Página 12



REGINA LAE

N° CARRERA APELLIDOS CUIL / DNI FIRMA

1 Licenciatura en Administración de Empresas APIS, GRISELDA ANALIA 27-28516362-0

2 Licenciatura en Administración de Empresas GARCIA SARTOR, CAROLINA ELIZABETH 27-26347722-2

3 Licenciatura en Administración de Empresas GLOMBOVSKY, CARLOS GUSTAVO 23-20448685-9

4 Licenciatura en Administración de Empresas MIGUEL, FABIO MAXIMILIANO 20-27474870-3

5 Licenciatura en Administración de Empresas SANTARELLI, PAOLA 27-24413768-2

6 Licenciatura en Administración de Empresas SILVESTRI, SILVIA LILIANA 27-17748289-2

7 Licenciatura en Administración de Empresas SIMONIT, GRACIELA LILIAN 27-17497360-7

1 Licenciatura en Administración de Empresas ABREGU, MARISA ESTELA 27-17550839-8

2 Licenciatura en Administración de Empresas CERUTTI, ALBA ALCIRA 23-17749128-4
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REGINA LCE

N° CARRERA APELLIDOS DOCUMENTO FIRMA

1 Licenciatura en Comercio Exterior GINOBILI, ROSANA ANALIA 27-26571994-0

2 Licenciatura en Comercio Exterior GLOMBOVSKY, CARLOS GUSTAVO 23-20448685-9

3 Licenciatura en Comercio Exterior MIGUEL, FABIO MAXIMILIANO 20-27474870-3

4 Licenciatura en Comercio Exterior ROSELLO FERNANDEZ, JUAN MANUEL 20-29037233-0

5 Licenciatura en Comercio Exterior SANTARELLI, PAOLA 27-24413768-2

6 Licenciatura en Comercio Exterior SIMONIT, GRACIELA LILIAN 27-17497360-7

7 Licenciatura en Comercio Exterior VERONESI, RODOLFO FERNANDO 20-18522756-2

1 Licenciatura en Comercio Exterior CERUTTI, ALBA ALCIRA 23-17749128-4
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